Поселковый Совет

муниципального образования рабочий поселок Тумботино

Павловского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

24.11.2016                                                                                                      № 36

Об утверждении структуры администрации

муниципального образования рабочий поселок Тумботино

Павловского муниципального района Нижегородской области

             С рассмотрением нового штатного расписания администрации р.п. Тумботино и введением его с 01 января 2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области,

             Поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации рабочего поселка Тумботино согласно Приложения.

2.  Данное решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом рабочего поселка Тумботино.

Глава муниципального образования                               С.М. Балакин

Верно:

Специалист первой категории_______________________ О.В.Бессережнова

Приложение

к Решению поселкового Совета

муниципального образования

рабочий поселок Тумботино

Павловского муниципального района Нижегородской области

от 24.11.2016г.  № 36

С Т Р У К Т У Р А

Администрации муниципального образования

рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района

Нижегородской области

1. Глава администрации

2. Зам.главы администрации

     3. Бухгалтерия:

    - главный бухгалтер

    - заместитель главного бухгалтера

    - бухгалтер

     4.Специалисты:

   - специалист первой категории

   - специалист первой категории

   - специалист первой категории

   - специалист второй категории

   - специалист второй категории

   - специалист второй категории

   - специалист

   5. инспектор ВУС

   6.Служащие (технический персонал):

   - водитель

   - сторож

   - сторож

   - уборщица